



Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 27 декабря 2021 г. № 33
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений в
Приложение 3 к приказу
Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа
от 23.12.2020 № 38**

В соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 15.06.2020 № 188-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ненецкого автономного округа», в связи с уточнением наименований муниципальных образований Ненецкого автономного округа, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Приложение 3 к приказу Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 23.12.2020 № 38 «Об администрировании доходов окружного бюджета на 2021 год» (с изменениями, внесенными приказом Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 29.07.2021 № 24):

1) слова «Администрация МО «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа» заменить словами «Администрация Сельского поселения «Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»;

2) слова «Администрация МО «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа» заменить словами «Администрация Сельского поселения «Канинский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»;

3) слова «Администрация МО «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа» заменить словами «Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»;

4) слова «Администрация МО «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа» заменить словами «Администрация Сельского поселения «Коткинский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»;

5) слова «Администрация МО «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа» заменить словами «Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»;

6) слова «Администрация МО «Хорей–Верский сельсовет» Ненецкого автономного округа» заменить словами «Администрация Сельского поселения «Хорей–Верский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»;

7) слова «Администрация МО «Хоседа–Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа» заменить словами «Администрация Сельского поселения «Хоседа–Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»;

8) слова «Администрация МО «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа» заменить словами «Администрация Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа –
руководитель Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа



А.А. Блощинский